ZAGREB
od [from]: 1.7.2023.
do [to]:2.7.2023.

REGIONALNO PRVENSTVO - DOBNE SKUPINE (REGIJA 3)

22.200m LEPTIR, Plivacice
22.200m BUTTERFLY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Roska Perié¢ 2 2 2010 MLADOST 0.00 2:5722 2:46.25 393 0
50m: 36.26 100m: 1:19.47 150m: 2:04.28 200m: 2:46.25
1. 36.26 2. 43.21 3. 44.81 4. 4197
2  Karla Milakovic¢ 2 32010 MLADOST 0.00 2:4873 2:47.35 385 0
50m: 3596  100m: 1:19.36 150m: 2:04.25 200m: 2:47.35
1. 35.96 2. 43.40 3. 44.89 4. 4310
3 Tea Brakic 2 6 2011 DUBRAVA 0.00 2:5333 2:47.75 382 0
50m: 3522 100m: 1:17.02 150m: 2:01.96 200m: 2:47.75
1. 35.22 2. 41.80 3. 4494 4. 4579
4  Tara Buljan 2 7 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:59.32 3:05.10 284 0
50m: 39.83 100m: 1:31.52 150m: 2:19.00 200m: 3:05.10
1. 39.83 2. 51.69 3. 47.48 4. 46.10
5 Ana Mari¢ 1 5 2010 NOVIZAGREB 0.00 34337 3:27.72 201 0
50m: 39.63 100m: 1:30.85 150m: 2:29.30 200m: 3:27.72
1. 39.63 2. 51.22 3. 5845 4. 58.42
6 Petra Mandi¢ 1 3 2010 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 3:38.61 172 0
50m: 46.46 100m: 1:42.51 150m: 2:39.93 200m: 3:38.61
1. 46.46 2. 56.05 3. 57.42 4. 58.68
MLADE JUNIORKE
1 Dunja Dekanié 2 5 2008 MLADOST 0.00 2:3247 2:39.15 448 0
50m: 35.07 100m: 1:16.45 150m: 1:58.21 200m: 2:39.15
1. 35.07 2. 41.38 3. 4176 4. 4094
2 Roska Peri¢ 2 2 2010 MLADOST 0.00 2:5722 2:46.25 393 0
50m: 36.26 100m: 1:19.47 150m: 2:04.28 200m: 2:46.25
1. 36.26 2. 43.21 3. 44.81 4. 4197
3 Karla Milakovi¢ 2 32010 MLADOST 0.00 24873 2:47.35 385 0
50m: 35.96 100m: 1:19.36 150m: 2:04.25 200m: 2:47.35
1. 35.96 2. 43.40 3. 44.89 4. 4310
4  Tea Brakic¢ 2 6 2011 DUBRAVA 0.00 2:5333 2:47.75 382 0
50m: 3522 100m: 1:17.02 150m: 2:01.96 200m: 2:47.75
1. 35.22 2. 41.80 3. 4494 4. 4579
5 Tara Buljan 2 7 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:59.32 3:05.10 284 0
50m: 39.83 100m: 1:31.52 150m: 2:19.00 200m: 3:05.10
1. 39.83 2. 51.69 3. 47.48 4. 46.10
6 Tara Trbojevi¢ 1 4 2008 PERAJA 0.00 3:05.00 3:09.86 264 0
50m: 38.30 100m: 1:26.98 150m: 2:18.75 200m: 3:09.86
1. 38.30 2. 48.68 3. 51.77 4. 5111
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Ana Marié 1 52010 NOVIZAGREB 0.00 34337 3:27.72 201 0
50m: 39.63  100m: 1:30.85 150m: 2:29.30 200m: 3:27.72
1. 39.63 2. 51.22 3. 5845 4. 58.42

8 Petra Mandi¢ 1 3 2010 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 3:38.61 172 0
50m: 46.46  100m: 1:42.51 150m: 2:39.93 200m: 3:38.61
1. 46.46 2. 56.05 3. 57.42 4. 58.68
JUNIORKE

1 Dunja Dekani¢ 2 52008 MLADOST 0.00 2:3247 2:39.15 448 0
50m: 35.07 100m: 1:16.45 150m: 1:58.21 200m: 2:39.15
1. 35.07 2. 4138 3. 4176 4. 40.94

2 Roska Peri¢ 2 22010 MLADOST 0.00 2:57.22 2:46.25 393 0
50m: 36.26 100m: 1:19.47 150m: 2:04.28 200m: 2:46.25
1. 36.26 2. 43.21 3. 44.81 4. 4197

3 Karla Milakovi¢ 2 32010 MLADOST 0.00 2:4873 2:47.35 385 0
50m: 3596  100m: 1:19.36 150m: 2:04.25 200m: 2:47.35
1. 35.96 2. 43.40 3. 44.89 4. 43.10

4  Tea Brakic 2 6 2011 DUBRAVA 0.00 2:53.33 2:47.75 382 0
50m: 35.22  100m: 1:17.02 150m: 2:01.96 200m: 2:47.75
1. 35.22 2. 41.80 3. 44.94 4. 4579

5 Tara Buljan 2 7 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 25932 3:05.10 284 0
50m: 39.83  100m: 1:31.52 150m: 2:19.00 200m: 3:05.10
1. 39.83 2. 51.69 3. 47.48 4. 46.10

6 Tara Trbojevi¢ 1 4 2008 PERAJA 0.00 3:0560 3:09.86 264 0
50m: 38.30 100m: 1:26.98 150m: 2:18.75 200m: 3:09.86
1. 38.30 2. 48.68 3. 51.77 4. 5111

7  Ana Marié 1 52010 NOVIZAGREB 0.00 31337 3:27.72 201 0
50m: 39.63  100m: 1:30.85 150m: 2:29.30 200m: 3:27.72
1. 39.63 2. 51.22 3. 5845 4. 58.42

8 Petra Mandi¢ 1 3 2010 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 3:38.61 172 0
50m: 46.46  100m: 1:42.51 150m: 2:39.93 200m: 3:38.61
1. 46.46 2. 56.05 3. 57.42 4. 58.68
MLADE SENIORKE

1 Dunja Dekani¢ 2 52008 MLADOST 0.00 2:3247 2:39.15 448 0
50m: 35.07 100m: 1:16.45 150m: 1:58.21 200m: 2:39.15
1. 35.07 2. 4138 3. 4176 4. 40.94

2 Roska Peri¢ 2 22010 MLADOST 0.00 2:5722 2:46.25 393 0
50m: 36.26 100m: 1:19.47 150m: 2:04.28 200m: 2:46.25
1. 36.26 2. 43.21 3. 44.81 4. 4197

3 Karla Milakovi¢ 2 32010 MLADOST 0.00 2:4873 2:47.35 385 0
50m: 3596  100m: 1:19.36 150m: 2:04.25 200m: 2:47.35
1. 35.96 2. 43.40 3. 44.89 4. 43.10

4  Tea Braki¢ 2 6 2011 DUBRAVA 0.00 25333 2:47.75 382 0
50m: 35.22  100m: 1:17.02 150m: 2:01.96 200m: 2:47.75
1. 35.22 2. 41.80 3. 44.94 4. 4579
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Tara Buljan 2 7 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:59.32 3:05.10 284 0
50m: 39.83  100m: 1:31.52 150m: 2:19.00 200m: 3:05.10
1. 39.83 2. 51.69 3. 47.48 4. 46.10

6 Tara Trbojevi¢ 1 4 2008 PERAJA 0.00 3:05.00 3:09.86 264 0
50m: 38.30 100m: 1:26.98 150m: 2:18.75 200m: 3:09.86
1. 38.30 2. 48.68 3. 51.77 4. 51.11

7  Ana Mari¢ 1 52010 NOVIZAGREB 0.00 34337 3:27.72 201 0
50m: 39.63  100m: 1:30.85 150m: 2:29.30 200m: 3:27.72
1. 39.63 2. 51.22 3. 58.45 4. 58.42

8 Petra Mandi¢ 1 32010 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 3:38.61 172 0
50m: 46.46  100m: 1:42.51 150m: 2:39.93 200m: 3:38.61
1. 46.46 2. 56.05 3. 57.42 4. 58.68
SENIORKE

1 Dunja Dekani¢ 2 52008 MLADOST 0.00 23247 2:39.15 448 0
50m: 35.07 100m: 1:16.45 150m: 1:58.21 200m: 2:39.15
1. 35.07 2. 41.38 3. 41.76 4. 40.94

2 Roska Peri¢ 2 2 2010 MLADOST 0.00 2:5722 2:46.25 393 0
50m: 36.26  100m: 1:19.47 150m: 2:04.28 200m: 2:46.25
1. 36.26 2. 43.21 3. 44.81 4. 4197

3 Karla Milakovi¢ 2 32010 MLADOST 0.00 24873 2:47.35 385 0
50m: 3596  100m: 1:19.36 150m: 2:04.25 200m: 2:47.35
1. 3596 2. 43.40 3. 44.89 4. 43.10

4  Tea Braki¢ 2 6 2011 DUBRAVA 0.00 2:53.33 2:47.75 382 0
50m: 35.22 100m: 1:17.02 150m: 2:01.96 200m: 2:47.75
1. 3522 2. 41.80 3. 4494 4. 4579

5 Tara Buljan 2 7 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:59.32 3:05.10 284 0
50m: 39.83  100m: 1:31.52 150m: 2:19.00 200m: 3:05.10
1. 39.83 2. 51.69 3. 47.48 4. 46.10

6 Tara Trbojevi¢ 1 4 2008 PERAJA 0.00 3:05:00 3:09.86 264 0
50m: 38.30 100m: 1:26.98 150m: 2:18.75 200m: 3:09.86
1. 38.30 2. 48.68 3. 51.77 4. 51.11

7  Ana Mari¢ 1 52010 NOVIZAGREB 0.00 34337 3:27.72 201 0
50m: 39.63  100m: 1:30.85 150m: 2:29.30 200m: 3:27.72
1. 39.63 2. 51.22 3. 58.45 4. 58.42

8 Petra Mandi¢ 1 3 2010 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 3:38.61 172 0
50m: 46.46  100m: 1:42.51 150m: 2:39.93 200m: 3:38.61
1. 46.46 2. 56.05 3. 57.42 4. 58.68
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ZAGREB
od [from]: 1.7.2023.
do [to]:2.7.2023.

REGIONALNO PRVENSTVO - DOBNE SKUPINE (REGIJA 3)

23. 200m LEPTIR, Plivagi
23.200m BUTTERFLY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Noa Kriz 3 6 2009 MLADOST 0.00 2:19.69 2:20.99 484 0
50m: 30.50 100m: 1:06.15 150m: 1:42.92 200m: 2:20.99
1. 30.50 2. 3565 3. 36.77 4. 38.07
2 Kiristijan Kolar 2 22009 MEDVESCAK 0.00 2:34.77 2:34.38 368 0
50m: 34.40 100m: 1:13.66 150m: 1:55.56 200m: 2:34.38
1. 34.40 2. 39.26 3. 41.90 4. 38.82
3  Lovro Martinec 2 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24488 2:38.86 338 0
50m: 33.61 100m: 1:14.64 150m: 1:57.78 200m: 2:38.86
1. 33.61 2. 41.03 3. 4314 4. 41.08
4  Matej Radi¢ 1 52010 MLADOST 0.00 24747 2:39.04 337 0
50m: 34.29 100m: 1:15.46 150m: 1:56.96 200m: 2:39.04
1. 34.29 2. MA7 3. 4150 4. 42.08
5 Toma Pehar 2 8 2009 NATATOR 0.00 24564 2:39.80 332 0
50m: 34.00 100m: 1:15.05 150m: 1:59.68 200m: 2:39.80
1. 34.00 2. 41.05 3. 44.63 4. 40.12
6 Leon Mostarac 1 6 2009 ORKA 0.00 2:58.00 2:50.87 272 0
50m: 32.21 100m: 1:14.09 150m: 2:01.60 200m: 2:50.87
1. 3221 2. 41.88 3. 47.51 4. 4927
7 Jan Susnik 1 32009 MLADOST 0.00 24993 2:51.69 268 0
50m: 36.21  100m: 1:21.26 150m: 2:06.79 200m: 2:51.69
1. 36.21 2. 4505 3. 4553 4. 4490
8 Marino Mrcela 1 2 2010 DUBRAVA 0.00 3:0455 3:02.71 222 0
50m: 38.42 100m: 1:25.09 150m: 2:13.71 200m: 3:02.71
1. 38.42 2. 46.67 3. 48.62 4. 49.00
MLADBI JUNIORI
1 Roko Sego 3 4 2007 MLADOST 0.00 2:13.88 2:15.02 551 0
50m: 29.68  100m: 1:03.37 150m: 1:38.68 200m: 2:15.02
1. 29.68 2. 33.69 3. 3531 4. 36.34
2 Filip Trbi¢ 3 32007 IGRA 0.00 24782 2:20.00 494 0
50m: 30.84 100m: 1:07.71 150m: 1:45.16 200m: 2:20.00
1. 30.84 2. 36.87 3. 3745 4. 34.84
3 Maro Kockovié¢ 3 22008 MLADOST 0.00 2:49.89 2:20.34 491 0
50m: 31.26  100m: 1:06.64 150m: 1:44.58 200m: 2:20.34
1. 31.26 2. 3538 3. 37.94 4. 3576
4  Noa Kriz 3 6 2009 MLADOST 0.00 21969 2:20.99 484 0
50m: 30.50 100m: 1:06.15 150m: 1:42.92 200m: 2:20.99
1. 30.50 2. 3565 3. 36.77 4. 38.07
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Jakov Skevin 2 512008 IGRA 0.00 22816 2:23.93 455 0
50m: 31.29  100m: 1:07.45 150m: 1:45.84 200m: 2:23.93
1. 31.29 2. 36.16 3. 3839 4. 38.09

6 Fran Cavar 3 7 2008 MEDVESCAK 0.00 2:24.47 2:25.68 439 0
50m: 31.42  100m: 1:07.33 150m: 1:44.83 200m: 2:25.68
1. 31.42 2. 3591 3. 37.50 4. 40.85

7 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 22674 2:25.75 438 0
50m: 30.95 100m: 1:06.91 150m: 1:45.12 200m: 2:25.75
1. 30.95 2. 3596 3. 38.21 4. 40.63

8 Filip Brckovié 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 2:2850 2:27.90 419 0
50m: 31.31  100m: 1:07.48 150m: 1:46.46 200m: 2:27.90
1. 31.31 2. 36.17 3. 3898 4. 41.44

9  Juraj Bartolovié Stiglié 2 4 2008 TRESNJEVKA 0.00 22750 2:32.55 382 0
50m: 31.75 100m: 1:08.96 150m: 1:52.41 200m: 2:32.55
1. 31.75 2. 37.21 3. 43.45 4. 40.14

10 Leon Kolar 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24557 2:33.70 373 0
50m: 3210  100m: 1:10.57 150m: 1:52.25 200m: 2:33.70
1. 3210 2. 38.47 3. 41.68 4. 41.45

11 Kristijan Kolar 2 22009 MEDVESCAK 0.00 23477 2:34.38 368 0
50m: 34.40 100m: 1:13.66 150m: 1:55.56 200m: 2:34.38
1. 34.40 2. 39.26 3. 41.90 4. 38.82

12 Lovro Martinec 2 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24188 2:38.86 338 0
50m: 33.61 100m: 1:14.64 150m: 1:57.78 200m: 2:38.86
1. 33.61 2. 41.03 3. 4314 4. 41.08

13 Matej Radi¢ 1 52010 MLADOST 0.00 24747 2:39.04 337 0
50m: 34.29  100m: 1:15.46 150m: 1:56.96 200m: 2:39.04
1. 34.29 2. MA7 3. 41.50 4. 42.08

14 Toma Pehar 2 8 2009 NATATOR 0.00 24564 2:39.80 332 0
50m: 34.00 100m: 1:15.05 150m: 1:59.68 200m: 2:39.80
1. 34.00 2. 41.05 3. 44.63 4. 40.12

15 Leon Mostarac 1 6 2009 ORKA 0.00 2:58.00 2:50.87 272 0
50m: 32.21  100m: 1:14.09 150m: 2:01.60 200m: 2:50.87
1. 32.21 2. 41.88 3. 47.51 4. 49.27

16 Jan Susnik 1 32009 MLADOST 0.00 24993 2:51.69 268 0
50m: 36.21  100m: 1:21.26 150m: 2:06.79 200m: 2:51.69
1. 36.21 2. 45.05 3. 4553 4. 4490

17 Ante Ton¢i Franceschi 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 24729 2:53,568 259 0
50m: 35.18  100m: 1:20.38 150m: 2:08.74 200m: 2:53.58
1. 35.18 2. 4520 3. 48.36 4. 44.84

18 Marino Mrcela 1 2 2010 DUBRAVA 0.00 3:0455 3:02.71 222 0
50m: 38.42  100m: 1:25.09 150m: 2:13.71 200m: 3:02.71
1. 38.42 2. 46.67 3. 48.62 4. 49.00
JUNIORI

1 Roko Sego 3 4 2007 MLADOST 0.00 2:4388 2:15.02 551 0
50m: 29.68  100m: 1:03.37 150m: 1:38.68 200m: 2:15.02
1. 29.68 2. 33.69 3. 35.31 4. 36.34
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Filip Trbi¢ 3 32007 IGRA 0.00 2:4782 2:20.00 494 0
50m: 30.84 100m: 1:07.71 150m: 1:45.16 200m: 2:20.00
1. 30.84 2. 36.87 3. 3745 4. 34.84

3  Maro Kockovié 3 2 2008 MLADOST 0.00 2:19.89 2:20.34 491 0
50m: 31.26 100m: 1:06.64 150m: 1:44.58 200m: 2:20.34
1. 31.26 2. 3538 3. 37.94 4. 3576

4  Noa Kriz 3 6 2009 MLADOST 0.00 21969 2:20.99 484 0
50m: 30.50 100m: 1:06.15 150m: 1:42.92 200m: 2:20.99
1.  30.50 2. 3565 3. 36.77 4. 38.07

5 Dominik Roksandi¢ 3 52005 MLADOST 0.00 24749 2:21.58 478 0
50m: 31.10 100m: 1:06.60 150m: 1:43.20 200m: 2:21.58
1. 31.10 2. 3550 3. 36.60 4. 38.38

6 Jakov Skevin 2 5 2008 IGRA 0.00 22846 2:23.93 455 0
50m: 31.29 100m: 1:07.45 150m: 1:45.84 200m: 2:23.93
1. 31.29 2. 36.16 3. 38.39 4. 38.09

7  Fran Cavar 3 7 2008 MEDVESCAK 0.00 22447 2:25.68 439 0
50m: 31.42  100m: 1:07.33 150m: 1:44.83 200m: 2:25.68
1. 31.42 2. 3591 3. 37.50 4. 40.85

8 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 2:26.74 2:25.75 438 0
50m: 30.95 100m: 1:06.91 150m: 1:45.12 200m: 2:25.75
1. 3095 2. 3596 3. 38.21 4. 40.63

9  Filip Brckovié 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 2:2850 2:27.90 419 0
50m: 31.31  100m: 1:07.48 150m: 1:46.46 200m: 2:27.90
1. 31.31 2. 36.17 3. 38.98 4. 41.44

10 Lovro Brekalo 2 6 2006 GORICA 0.00 2:31.89 2:32.29 384 0
50m: 33.29 100m: 1:11.92 150m: 1:52.29 200m: 2:32.29
1. 33.29 2. 38.63 3. 40.37 4. 40.00

11 Juraj Bartolovié¢ Stigli¢ 2 4 2008 TRESNJEVKA 0.00 22750 2:32.55 382 0
50m: 31.75 100m: 1:08.96 150m: 1:52.41 200m: 2:32.55
1. 31.75 2. 371.21 3. 4345 4. 4014

12 Leon Kolar 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24557 2:33.70 373 0
50m: 3210 100m: 1:10.57 150m: 1:52.25 200m: 2:33.70
1. 32.10 2. 38.47 3. 41.68 4. 41.45

13 Kristijan Kolar 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 2:34.77 2:34.38 368 0
50m: 34.40 100m: 1:13.66 150m: 1:55.56 200m: 2:34.38
1. 34.40 2. 39.26 3. 41.90 4. 38.82

14 Lovro Martinec 2 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4+838 2:38.86 338 0
50m: 33.61 100m: 1:14.64 150m: 1:57.78 200m: 2:38.86
1. 33.61 2. 41.03 3. 4314 4. 41.08

15 Matej Radi¢ 1 52010 MLADOST 0.00 24747 2:39.04 337 0
50m: 34.29 100m: 1:15.46 150m: 1:56.96 200m: 2:39.04
1. 34.29 2. 4117 3. 4150 4. 42.08

16 Toma Pehar 2 8 2009 NATATOR 0.00 24564 2:39.80 332 0
50m: 34.00 100m: 1:15.05 150m: 1:59.68 200m: 2:39.80
1. 34.00 2. 41.05 3. 44.63 4. 4012

17 Leon Mostarac 1 6 2009 ORKA 0.00 2:58.00 2:50.87 272 0
50m: 32.21  100m: 1:14.09 150m: 2:01.60 200m: 2:50.87
1. 3221 2. 41.88 3. 47.51 4. 49.27

18 Jan Susnik 1 3 2009 MLADOST 0.00 24993 2:51.69 268 0
50m: 36.21  100m: 1:21.26 150m: 2:06.79 200m: 2:51.69
1. 36.21 2. 45.05 3. 4553 4. 4490
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

19 Ante Ton¢i Franceschi 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 24729 2:53,58 259 0
50m: 3518  100m: 1:20.38 150m: 2:08.74 200m: 2:53.58
1. 35.18 2. 4520 3. 48.36 4. 44.84

20 Marino Mrcela 1 2 2010 DUBRAVA 0.00 30455 3:02.71 222 0
50m: 38.42 100m: 1:25.09 150m: 2:13.71 200m: 3:02.71
1. 38.42 2. 46.67 3. 48.62 4. 49.00

NS Patrik Mlinac 3 12006 MEDVESCAK 0.00 2:2596 99:99.99 0 0
MLADI SENIORI

1 Roko Sego 3 4 2007 MLADOST 0.00 2:4388 2:15.02 551 0
50m: 29.68  100m: 1:03.37 150m: 1:38.68 200m: 2:15.02
1. 29.68 2. 33.69 3. 35.31 4. 36.34

2 Filip Trbi¢ 3 32007 IGRA 0.00 2:4782 2:20.00 494 0
50m: 30.84 100m: 1:07.71 150m: 1:45.16 200m: 2:20.00
1. 30.84 2. 36.87 3. 3745 4. 34.84

3  Maro Kockovié 3 2 2008 MLADOST 0.00 2:19.89 2:20.34 491 0
50m: 31.26  100m: 1:06.64 150m: 1:44.58 200m: 2:20.34
1. 31.26 2. 3538 3. 37.94 4. 3576

4  Noa Kriz 3 6 2009 MLADOST 0.00 2:1969 2:20.99 484 0
50m: 30.50 100m: 1:06.15 150m: 1:42.92 200m: 2:20.99
1. 30.50 2. 3565 3. 36.77 4. 38.07

5 Dominik Roksandi¢ 3 52005 MLADOST 0.00 21749 2:21.58 478 0
50m: 31.10 100m: 1:06.60 150m: 1:43.20 200m: 2:21.58
1. 31.10 2. 3550 3. 36.60 4. 38.38

6 Jakov Skevin 2 52008 IGRA 0.00 2:28.46 2:23.93 455 0
50m: 31.29 100m: 1:07.45 150m: 1:45.84 200m: 2:23.93
1. 31.29 2. 36.16 3. 38.39 4. 38.09

7  Fran Cavar 3 7 2008 MEDVESCAK 0.00 22447 2:25.68 439 0
50m: 31.42  100m: 1:07.33 150m: 1:44.83 200m: 2:25.68
1. 31.42 2. 3591 3. 37.50 4. 40.85

8 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 22674 2:25.75 438 0
50m: 30.95 100m: 1:06.91 150m: 1:45.12 200m: 2:25.75
1. 30.95 2. 3596 3. 38.21 4. 40.63

9  Filip Brckovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 2:2850 2:27.90 419 0
50m: 31.31  100m: 1:07.48 150m: 1:46.46 200m: 2:27.90
1. 31.31 2. 36.17 3. 38.98 4. 41.44

10 Lovro Brekalo 2 6 2006 GORICA 0.00 2:31.89 2:32.29 384 0
50m: 33.29 100m: 1:11.92 150m: 1:52.29 200m: 2:32.29
1. 33.29 2. 38.63 3. 40.37 4.  40.00

11 Juraj Bartolovié Stigli¢ 2 4 2008 TRESNJEVKA 0.00 22750 2:32.55 382 0
50m: 31.75 100m: 1:08.96 150m: 1:52.41 200m: 2:32.55
1. 31.75 2. 371.21 3. 4345 4. 4014

12 Leon Kolar 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24557 2:33.70 373 0
50m: 3210  100m: 1:10.57 150m: 1:52.25 200m: 2:33.70
1. 32.10 2. 38.47 3. 41.68 4. 41.45

13 Kristijan Kolar 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 2:3477 2:34.38 368 0
50m: 34.40 100m: 1:13.66 150m: 1:55.56 200m: 2:34.38
1. 34.40 2. 39.26 3. 41.90 4. 38.82
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

14 Lovro Martinec 2 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4+838 2:38.86 338 0
50m: 33.61 100m: 1:14.64 150m: 1:57.78 200m: 2:38.86
1. 33.61 2. 41.03 3. 4314 4. 41.08

15 Matej Radi¢ 1 52010 MLADOST 0.00 24747 2:39.04 337 0
50m: 34.29  100m: 1:15.46 150m: 1:56.96 200m: 2:39.04
1. 34.29 2. MA7 3. 41.50 4. 42.08

16 Toma Pehar 2 8 2009 NATATOR 0.00 24564 2:39.80 332 0
50m: 34.00 100m: 1:15.05 150m: 1:59.68 200m: 2:39.80
1. 34.00 2. 41.05 3. 44.63 4. 40.12

17 Leon Mostarac 1 6 2009 ORKA 0.00 25800 2:50.87 272 0
50m: 32.21  100m: 1:14.09 150m: 2:01.60 200m: 2:50.87
1. 32.21 2. 41.88 3. 47.51 4. 49.27

18 Jan Susnik 1 3 2009 MLADOST 0.00 24993 2:51.69 268 0
50m: 36.21  100m: 1:21.26 150m: 2:06.79 200m: 2:51.69
1. 36.21 2. 45.05 3. 4553 4. 44.90

19 Ante Tondéi Franceschi 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 24729 2:53,58 259 0
50m: 35.18  100m: 1:20.38 150m: 2:08.74 200m: 2:53.58
1. 35.18 2. 4520 3. 48.36 4. 44.84

20 Marino Mrcela 1 2 2010 DUBRAVA 0.00 3:0455 3:02.71 222 0
50m: 38.42 100m: 1:25.09 150m: 2:13.71 200m: 3:02.71
1. 38.42 2. 46.67 3. 48.62 4. 49.00

NS Patrik Mlinac 3 1 2006 MEDVESCAK 0.00 2:25.96 99:99.99 O 0
SENIORI

1 Roko Sego 3 4 2007 MLADOST 0.00 2:43.88 2:15.02 551 0
50m: 29.68  100m: 1:03.37 150m: 1:38.68 200m: 2:15.02
1. 29.68 2. 33.69 3. 3531 4. 36.34

2 Filip Trbié 3 32007 IGRA 0.00 2:4782 2:20.00 494 0
50m: 30.84  100m: 1:07.71 150m: 1:45.16 200m: 2:20.00
1. 30.84 2. 36.87 3. 37.45 4. 34.84

3  Maro Kockovié 3 2 2008 MLADOST 0.00 214989 2:20.34 491 0
50m: 31.26 100m: 1:06.64 150m: 1:44.58 200m: 2:20.34
1. 31.26 2. 3538 3. 37.94 4. 3576

4  Noa Kriz 3 6 2009 MLADOST 0.00 2:1969 2:20.99 484 0
50m: 30.50 100m: 1:06.15 150m: 1:42.92 200m: 2:20.99
1. 30.50 2. 3565 3. 36.77 4. 38.07

5 Dominik Roksandi¢ 3 52005 MLADOST 0.00 21749 2:21.58 478 0
50m: 31.10  100m: 1:06.60 150m: 1:43.20 200m: 2:21.58
1. 31.10 2. 3550 3. 36.60 4. 38.38

6 Jakov Skevin 2 5 2008 IGRA 0.00 22816 2:23.93 455 0
50m: 31.29  100m: 1:07.45 150m: 1:45.84 200m: 2:23.93
1. 31.29 2. 36.16 3. 3839 4. 38.09

7  Fran Cavar 3 7 2008 MEDVESCAK 0.00 22447 2:25.68 439 0
50m: 31.42  100m: 1:07.33 150m: 1:44.83 200m: 2:25.68
1. 31.42 2. 3591 3. 37.50 4. 40.85

8 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 2:26.74 2:25.75 438 0
50m: 30.95 100m: 1:06.91 150m: 1:45.12 200m: 2:25.75
1. 30.95 2. 3596 3. 38.21 4. 40.63
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9  Filip Brckovi¢ 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 2:2850 2:27.90 419 0
50m: 31.31  100m: 1:07.48 150m: 1:46.46 200m: 2:27.90
1. 31.31 2. 36.17 3. 38.98 4. 41.44

10 Lovro Brekalo 2 6 2006 GORICA 0.00 2:31.89 2:32.29 384 0
50m: 33.29  100m: 1:11.92 150m: 1:52.29 200m: 2:32.29
1. 33.29 2. 38.63 3. 40.37 4. 40.00

11 Juraj Bartolovié Stigli¢ 2 4 2008 TRESNJEVKA 0.00 2:27.50 2:32.55 382 0
50m: 31.75 100m: 1:08.96 150m: 1:52.41 200m: 2:32.55
1. 31.75 2. 37.21 3. 4345 4. 4014

12 Leon Kolar 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24557 2:33.70 373 0
50m: 3210  100m: 1:10.57 150m: 1:52.25 200m: 2:33.70
1. 3210 2. 38.47 3. 41.68 4. 41.45

13 Kristijan Kolar 2 2 2009 MEDVESCAK 0.00 2:34.77 2:34.38 368 0
50m: 34.40 100m: 1:13.66 150m: 1:55.56 200m: 2:34.38
1. 34.40 2. 39.26 3. 41.90 4. 38.82

14 Lovro Martinec 2 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24188 2:38.86 338 0
50m: 33.61  100m: 1:14.64 150m: 1:57.78 200m: 2:38.86
1. 33.61 2. 41.03 3. 4314 4. 41.08

15 Matej Radi¢ 1 52010 MLADOST 0.00 24747 2:39.04 337 0
